
Burmistrz Miasta Dąbie 
Pl. Mickiewicza 1, 62-660 Dąbie 

 

O G Ł A S Z A 
 

informację o wyniku drugiego przetargu ustnego nieograniczonego  
na sprzedaż zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w mieście 

Dąbie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr działki 1392/1  
o powierzchni 0,0332 ha 

 
 

1. W dniu 26.10.2012 r. w Urzędzie Miejskim w Dąbiu, Pl. Mickiewicza 1,  
62-660 Dąbie odbył się drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż zabudowanej 
nieruchomości gruntowej położonej w mieście Dąbie, arkusz mapy 8. 

2. Przedmiotowa zabudowana nieruchomość gruntowa oznaczona jest w ewidencji 
gruntów i budynków nr działki 1392/1 o powierzchni 0,0332 ha.  

3. Do uczestniczenia w przedmiotowym przetargu, zostało dopuszczonych dwóch 
uczestników. Jedna osoba nie została dopuszczona do przedmiotowego przetargu, 
ponieważ nie wpłaciła wymaganego wadium w terminie określonym przez Burmistrza 
Miasta Dąbie w ogłoszeniu o przetargu. 

4. Cena wywoławcza przedmiotowej zabudowanej nieruchomości gruntowej wynosiła 
44 460,00 zł netto (słownie: czterdzieści cztery tysiące czterysta sześćdziesiąt złotych 
00/100 netto). 

5. Najwyższa cena osiągnięta w przedmiotowym przetargu za przedmiotową 
zabudowaną nieruchomość gruntową wyniosła 44 960,00 zł brutto (słownie: 
czterdzieści cztery tysiące dziewięćset sześćdziesiąt złotych 00/100 brutto). 

6. Nabywcami przedmiotowej zabudowanej nieruchomości gruntowej zostali Państwo 
Wacław i Halina  Karo. 

 
 
Dąbie, dnia 05.11.2012 r. 
 
 

Burmistrz 
Miasta Dąbie 

/-/ Zbigniew Mielczarek 
 

 


